Протокол № 3

Заседания Правления Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой»

18 августа 2009 г. 				 		   г. Ханты-Мансийск

Членов Правления - 12
Присутствуют члены Правления и их представители по доверенности:

	1.
	Вайсбурт Александр Михайлович
	Председатель Правления  НП «ЮграСтрой»
Президент ЗАО «Строительная компания ВНСС»

	2.
	Танкеев
Вячеслав Михайлович
	Председатель Западно-Сибирской
Ассоциации строителей Нижневартовска

	3.
	Ганин
Владимир Георгиевич
	Президент Ассоциации строительных организаций
г. Сургута и Сургутского района

	4.
	Руссу
Николай Александрович
	Генеральный директор
 ОАО «Мостострой-11»

	5.
	Кандаков
Илья Сергеевич
	Генеральный Директор ООО «Строительно-финансовая компания «Сургутгазстрой»

	6.
	Макаров Александр Владимирович
	Генеральный директор ЗАО «Компания МТА»

	7.
	Андреев
Алексей Владимирович
	Генеральный директор
ОАО «Ханты-Мансийскдорстрой»

	8.
	Болсун
Тимофей Петрович
	Заместитель генерального директора
ЗАО "Автодорстрой" (по доверенности от 17 августа 2009 года от председателя правления ЗАО "Автодорстрой" Юсупова Магомедрасула Рамазанкадиевича  )

	9.
	Овешков Александр Александрович
	Заместитель генерального директора
ОАО «Специализированное управление подводно-технических работ-10» (по доверенности № 48
от Генерального директора ОАО «Специализированное управление подводно-технических работ-10» Михалко Леонида Владимировича)

	10.
	Гуменный
Петр Львович
	Заместитель директора Учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Управление Капитального строительства ХМАО-Югры»
(по доверенности от 18.08.2009 № б/н от директора Учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Управление Капитального строительства ХМАО-Югры» Чеснокова Игоря Геннадьевича)

Итого: 10
членов Правления и представителей по доверенностям – 10;
Общее количество голосов – 10;
Заседание Правления Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой» правомочно.

Председательствующий: Вайсбурт Александр Михайлович – Председатель Правления НП «ЮграСтрой».
		Секретарь: Артамонов Юрий Вадимович – заместитель Генерального директора некоммерческого партнерства «ЮграСтрой».

Повестка дня
1. Рассмотрение поступивших заявлений о приеме в члены НП «ЮграСтрой».
2. Исключение членов НП «ЮграСтрой» в связи с невнесением ими взноса в компенсационный фонд партнерства в установленный срок.
3. Утверждение персонального состава специализированного органа, осуществляющего контроль за соблюдением членами некоммерческого партнерства «ЮграСтрой» требований стандартов и правил саморегулируемой организации.

По первому вопросу повестки дня: Рассмотрение поступивших заявлений о приеме в члены НП «ЮграСтрой».
Слушали информацию: Фомагина В.Б.
Решили: принять в члены Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой» организации согласно списку (раздаточный материал к 3 заседанию Правления НП «ЮграСтрой»).

	№ п/п
	Наименование организации
	ОГРН

	1.
	ООО «СПК СибЭнергоСтрой»
г. Нижневартовск
	1078603002576

	2.
	ОАО «Югорская Коммунальная Эксплуатирующая Компания - Белоярский»
г. Белоярский
	1098611000058

	3.
	ООО «СПК-Строй»
г.  Нижневартовск
	1068603066201

	4.
	ООО «АфганВест»
г. Сургут
	1068602160373

	5.
	ЗАО «КОНСОРЦИУМ "НЕФТЕЭНЕРГОМОНТАЖ»
г. Нижневартовск
	1028601868668

	6.
	ООО «ХантыМансийскнефтегазстрой»
г.  Ханты-Мансийск
	1098601000739

	7.
	ООО «ГРИН»
г. Нижневартовск
	1028600955019

	8.
	ООО «ОЗНА»
г. Нижневартовск
	1028601868591

	9.
	ООО «Вахмонтажстрой»
 г. Нижневартовск
	1048600514270

	10.
	ЗАО «Самотлор Инжиниринг Строй»
пгт.  Излучинск
	1028601868228

	11.
	ООО «Подводник»
 г. Урай
	1038600104290

	12.
	ООО «Стройка»
 г. Нижневартовск
	1028600960849

	13.
	ООО «Логри»
 г. Нижневартовск
	1028600941214

	14.
	ЗАО «ДИВА»
 г. Сургут
	1038600500960

	15.
	ООО «Омич»
 г. Ханты-Мансийск
	1028600512797

	16.
	ЗАО «Управление механизации  и строительства-6»
 г.  Сургут
	1028600588147

	17.
	ОАО «Стройзаказчик»
г. Сургут
	1028600611885

	18.
	ООО «Сургуттеплоэнергомонтаж»
г. Сургут
	1028600615064

	19.
	ООО СК «Фирма КПД»
 г. Ханты-Мансийск
	1068601011379

	20.
	ООО «Сибрегионстрой»
г.  Сургут
	1028600612820

	21.
	ОАО «Передвижная механизированная колонна №3»
г.  Нижневартовск
	1078603011607

	22.
	ООО «Сибнефтемашсервис+»
 г. Сургут
	1098602000265

	23.
	ЗАО «НЕФТЬСТРОЙИНВЕСТ»
 г.  Нижневартовск
	1028600946945

	24.
	ООО «Фирма Волга»
г.  Пыть-Ях
	1028601542276

	25.
	ОАО «Нижневартовск-АСУнефть»
г.  Нижневартовск
	1028600938167

	26.
	ООО «Запсибснабкомплект»
г.  Сургут
	1098602003895

	27.
	ООО «Версо-Монолит»
г.  Ханты-Мансийск
	1028600509960

	28.
	Дочернее закрытое акционерное общество «Обьэнергосбережение»
г.  Нижневартовск
	1028600945922

	29.
	ЗАО ПСК «Мармитэкс»
г. Сургут
	1028600603350

	30.
	ООО «Мегионэлектромонтаж»
 г. Мегион
	1038602103143

	31.
	ООО «КТП СВЕТ»
 г. Нижневартовск
	1028601867733

	32.
	ООО «Энергосервис»
 г. Радужный
	1028601465199

	33.
	ОАО «Сургутспецжелезобетонстрой»
 г. Сургут
	1028600599235

	34.
	ООО «Нижневартовская электромонтажная компания» (НЭК)
 г. Нижневартовск
	1078603010276

	35.
	ООО «Виктория»
г. Кагалым
	1028601441538

	36.
	ЗАО «Сибэлектроавтоматика»
 г. Нижневартовск
	1028600946989

	37.
	ЗАО «САРОС»
г.  Нижневартовск
	1028600941005

	38.
	ООО «Нефтьмонтаж»
г.  Сургут
	1058602142730

	39.
	ООО «Самотлортранс»
г.  Нижневартовск
	1028600939465

	40.
	ООО «Керама-Сервис»
 г. Нижневартовск
	1088603006920

	41.
	ООО «Жилкомсервис»
г.  Сургут
	1028600599433

	42.
	ООО «Сургутстройнефть»
г. Сургут
	1068602068590

	43.
	ООО «Контакт»
 г. Нижневартовск
	1058600621562

	44.
	ООО «Запсибнефтехиммонтаж"
г. Сургут
	1078602003710

	45.
	ООО «АРГОС»
г.  Когалым
	1056311044998

	46.
	ООО «ГАЛЛА»
 г.  Нижневартовск
	1028600942391

	47.
	ООО «Стройкомплекс»
 г.  Нефтеюганск
	1028601792670

	48.
	ООО «Лесстройреконструкция»
 г. Нижневартовск
	1028600945482

	49.
	ООО «Дорожно-строительное управление» Нефтеюганский филиал
г. Нягань
	1058600219028

	50.
	ООО «Созвездие»
г.  Белоярский
	1038602651130

	51.
	ООО «АК НРСУ»
 г.  Нижневартовск
	1028600955745

	52.
	ООО «Стройдеталь-Инвест»
 г. Нижневартовск
	1038601260840

	53.
	ООО «Олтекс»
г. Нижневартовск
	1058600643804

	54.
	ООО «Алмаз-А»
г. Радужный
	1028601467840

	55.
	ООО «Биметаллы»
г. Нижневартовск
	1028600962972

	56.
	ОАО «ТюменьЭнергосетьсервис»
 г. Сургут
	1048600507757

	57.
	Общество с ограниченной ответственностью производственно научная фирма «Сибтехэнергосервис»
г. Пыть-Ях
	1028601542441

	58.
	ОАО «Стройиндустрия-2»
г. Сургут
	1028601678522

	59.
	ООО «Связьсервис»
г. Сургут
	1078602004920

	60.
	ООО Сервисная компания «Автоматизация технологических систем»
г.Тюмень
	1077203003481

	61.
	ООО «СтройТрансСервис»
г. Нижневартовск
	1038601256759

	62.
	ООО «ВартаСтройСервис»
г. Нижневартовск
	1078603006536

	63.
	ЗАО «ТТК-Спецсервис»
г. Мегион
	1028601355067

	64.
	ООО «Колитас»
 г. Нижневартовск
	1028600939113

	65.
	ОАО «Гарант»
г. Излучинск
	1028601866061

	66.
	ООО «Эко-Сервис»
г. Лянтор
	1048603852395

	67.
	ООО «ЮГРАМОНТАЖАВТОМАТИКА»
г. Нижневартовск
	1068603065080

	68.
	ООО «Ремдорстрой»
г. Советский
	1028601846350

	69.
	ООО «Сетевой Элемент»
г. Ханты-Мансийск
	1088601003127

	70.
	ЗАО «Запсибэнергострой»
п. Кедровый
	1028600607485

	71.
	ООО «Строительно-Монтажное Предприятие Энергия»
пгт. Междуреченский
	1078606000351

	72.
	ООО «Доринвест»
г. Советский
	1038600306392

	73.
	ОАО «СМУ НЕФТЕХИМ»
г. Сургут
	1028600618650

Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно

По второму вопросу повестки дня: Исключение членов НП «ЮграСтрой» в связи с невнесением ими взноса в компенсационный фонд партнерства в установленный срок.
Слушали информацию: Фомагина В.Б.
Решили: Исключить из членов партнерства НП «ЮграСтрой» организации согласно списку (раздаточный материал к 3 заседанию Правления                         НП «ЮграСтрой»).

	№ п\п
	Наименование организации
	ОГРН

	1
	ООО «ДВОРиК»
г. Ханты-Мансийск
	1068601011995

	2
	ООО Управляющая компания «Стройинвестхолдинг» «Белоярская долина»
п. Белый Яр
	1078617002518

	3
	Окружной фонд развития жилищного строительства «Жилище»
 г. Ханты-Мансийск
	1028600509453

	4
	ООО Региональная лесопромышленная компания «КОДА ЛЕС»
 г. Ханты-Мансийск
	1058600027397

	5
	ЗАО «Строительно-промышленная корпорация-НВ»
г. Нижневартовск
	1078603004699

	6
	ООО «Мегионпромстрой»
г. Мегион
	1068605003950

	7
	ООО «Строительная компания «Ренессанс»
 г. Тюмень
	1028600597552

	8
	ГП ХМАО «Северавтодор»
 г. Ханты-Мансийск
	1028600509068

	9
	ООО «Северная строительная компания»
г. Ханты-Мансийск
	1028600516493

	10
	ООО «Сибпромстрой»
г. Сургут
	1058602078369

	11
	ЗАО «Сибпромстрой»
п. Кедровый
	1028600589490

	12
	ООО «Стройогнесервис»
г. Нижневартовск
	1028600965568

	13
	ООО Строительная компания «Таежный комплекс»
г. Тюмень
	1058602160132

	14
	ОАО «Сургутская ипотечная компания»
г. Сургут
	1048602087192

	15
	ЗАО «Тюменьэнергопромстрой»
г. Сургут
	2028600600015

	16
	Учреждение Ханты-Мансийского автономного округа «Управление капитального строительства  ХМАО»
 г. Ханты-Мансийск
	-

	17
	ООО «Сибирьстройремонт»
г. Сургут
	1028601683880

	18
	ООО «Сервисстрой»
г. Нижневартовск
	-

	19
	ООО «Алюмопласт»
г. Нижневартовск
	-

	20
	ЗАО «Новая Строительная Компания»
 г. Нижневартовск
	-

	21
	ООО «РОСМАРС»
 г. Нижневартовск
	-

	22
	ООО « Зиган»
г. Нижневартовск
	-

	23
	ООО «Инсайдер»
 пгт. Новоаганск
	-

	24
	ООО «Монолит»
г. Нягань
	-

	25
	ООО «Сиб-Рекон»
г. Стрежевой
	-

	26
	ООО «Гера Нординвест»
г. Сургут
	-

	27
	ООО «ЭСКо»
г. Нижневартовск
	1078603001399

	28
	ЗАО «РСУ-17»
г. Сургут
	1028600605340

	29
	ООО «СУОР»
г. Сургут
	1028600606231

	30
	ООО «Няганьская промышленно-строительная компания»
г. Нягань
	1048600201011

	31
	ООО «ПСК Стройинвест»
п. Солнечный
	1068617008261

	32
	ООО «Росинжиниринг-Девелопмент"
г. Сургут
	1068602144401

	33
	ООО «Металпластконструкция»
г. Нягань
	1028601496549

	34
	Муниципальное учреждение «Комитет по капитальному строительству»
г. Нягань
	1028601498200

	35
	ООО «Партнер»
г. Советский
	1028601847097

	36
	ООО «Запсибинтерстрой»
г. Сургут
	1028600603570

	37
	ООО «СибНедраПром»
г. Сургут
	1038600545345

	38
	ООО «Югражилпромстрой»
г. Сургут
	1078602005712

	39
	ООО «Кроника»
г.Ханты-Мансийск
	1068601013469

	40
	Муниципальное казенное предприятие капитального строительства города Нижневартовска
г. Нижневартовск
	1028600960805

	41
	ООО «Нижневартовскмонтажэнерго»
г. Нижневартовск
	1078603012058

	42
	ООО «Монтажспецстрой-Приобье»
г. Нижневартовск
	1028600954062

	43
	ЗАО «Салаир»
г. Сургут
	1028600585111

	44
	ОАО «Мегионжилстрой»
г. Мегион
	1028601355804

	45
	ЗАО «Гидростройсервис»
г. Нижневартовск
	1028600948727

	46
	ООО «Кисан-Китек»
г. Омск
	1025500521936

	47
	ООО «Инвестжилстрой»
г.Урай
	1058600101812

	48
	ООО «Росичь»
пгт. Междуреченский
	1028601393633

	49
	ООО «Плавстройотряд-34»
г. Сургут
	1068602144380

	50
	ЗАО «Скопас»
г. Нижневартовск
	1028600950190

	51
	ООО «Сантехническо-вентиляционное  коммерческое управление»
г. Нижневартовск

-

	52
	ЗАО «Сантехническо-вентиляционное  коммерческое управление»
г. Нижневартовск
	1068603066718

	53
	ООО СК «ВОРТ»
п. Кедровый
	1028600612875

	54
	ЗАО «Газдиагностика»
 г. Сургут
	1028600602579

	56
	ООО «Глобал Инвест»
г. Нижневартовск
	1088603001068

	57
	ООО «Горизонт»
г. Ханты-Мансийск
	1088601001499

	58
	ООО «Северное строительно-монтажное управление»
г. Советский
	1028601844556

	59
	ООО «Эликс»
г. Сургут
	1068602153872

	60
	ЗАО «Эликс»
г. Сургут
	1028600616747

	61
	ООО «Юганремстройсервис»
п. Уньюган
	1098610000114

	62
	ООО Строительная компания «Юграотделстрой»
г. Ханты-Мансийск
	1038600001626

	63
	ООО «Северный Альтаир»
с. Перегребное
	1088610001094

	64
	ООО «Строительная инжиниринговая компания»
г. Нягань
	1038600204246

	65
	ООО «ШАГ»
г. Сургут
	1078602008363

	66
	ООО «Сибнефтегазстрой»
г. Мегион
	1028601355969

	67
	ООО «Мегионтрубопроводмонтаж»
г. Мегион
	1028601356068

	68
	ООО «ЖИТО»
пгт. Приобье
	1068610003131

	69
	ООО «Русич»
г. Советский
	1078622001182

	70
	ООО «Меридиан»
г. Ханты-Мансийск
	1098601000387

	71
	ЗАО «Интертехстрой»
г. Нижневартовск
	1088603004874

	72
	ООО «ИСК»
 п. Излучинск
	-

	73
	ООО «Стройтехмонтаж»
г. Радужный
	1088609000083

	74
	ООО «Евроштрих»
г. Нижневартовск
	1028600958627

	75
	ООО «Тех Холод»
г. Нижневартовск
	1088603000463

	76
	ООО «ПодводСпецМонтажСтрой»
г. Нижневартовск
	1088603007206

	77
	ООО «АРТстроймонтаж»
г. Нижневартовск
	1078603009902

	78
	ЗАО «Гарантсервис»
г. Нижневартовск
	1038601750186

	79
	ООО «Энергострой»
г. Нижневартовск
	1088603001651

	80
	ООО Научно-техническая компания «ЮграСтройПроект»
г. Сургут
	-

	81
	ОАО «Завод Железобетонных изделий»
г. Сургут
	-

Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно

По третьему вопросу повестки дня: Утверждение персонального состава специализированного органа (Отдела контроля Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой»), осуществляющего контроль за соблюдением членами некоммерческого партнерства «ЮграСтрой» требований стандартов и правил саморегулируемой организации.
Слушали информацию: Фомагина В.Б.
Решили:
1.  Утвердить состав специализированного органа (Отдела контроля Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой»), осуществляющего контроль за соблюдением членами Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой» требований стандартов и правил саморегулируемой организации:
1) Артамонов Юрий Вадимович, заместитель генерального директора некоммерческого партнерства «ЮграСтрой» - руководитель Отдела контроля.
2) Соломин Александр Борисович - эксперт Отдела контроля некоммерческого партнерства «ЮграСтрой»;
3) Исанова Марина Николаевна - эксперт Отдела контроля некоммерческого партнерства «ЮграСтрой»;
4) Шлапаков Юрий Петрович - эксперт Отдела контроля некоммерческого партнерства «ЮграСтрой»;
5) Мельник Александр Богданович - эксперт Отдела контроля некоммерческого партнерства «ЮграСтрой»;
6) Скориков Максим Олегович - эксперт Отдела контроля некоммерческого партнерства «ЮграСтрой»;
7) Климов Дмитрий Борисович - эксперт Отдела контроля некоммерческого партнерства «ЮграСтрой»;
8) Третьякова Зиля Ильфировна - эксперт Отдела контроля некоммерческого партнерства «ЮграСтрой»;
9)  Карпущенко Евгений Александрович - эксперт Отдела контроля некоммерческого партнерства «ЮграСтрой»;
2. Исключить из состава специализированного органа (Отдела контроля Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой»), осуществляющего контроль за соблюдением членами Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой» требований стандартов и правил саморегулируемой организации:
1) Тимкину Елену Владимировну, офис-менеджера Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой»;
2)	Билалову Светлану Васильевну – главного бухгалтера Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой»

Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно

Председатель Правления
Некоммерческого партнерства
«ЮграСтрой»                                                                                                А.М. Вайсбурт

Секретарь заседания                                                                                Ю.В. Артамонов